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Yraqua MNopgnuncaHo undposomn

noanmncbto: Yrauesa

OKcaHa OkcaHa BuktopoBHa
Hata: 2024.08.15

BMKTOPOBHA 14:11:46 +07'00

HaumeHOBaHHE
MYHULIUOATBHOTO YYPEXKACHUS

Buj nesateabHOCTH
MYHHIMTIATBHOTO YIPSKACHUS

[Tepuoau4aHOCTD

OTYET O BbBINIOJIHEHUHA

MYHUIIMITAJBHOI'OI' 3AJIAHUS Ne

Ha 20 __2_3_ roj1 ¥ Ha maHoBk nepuox 20 _&_ u 20 _2_5_ TOJIOB
oT « 29 » nexalps 20 23 r.

MyHHIHMnAIbHOE (I0ZKeTHOE J0MKO/IbHOE 00pa30BaTe/IbHOE YIPEeKAeHne
«Jlerckmii cag Ne 66 «PoxHHI0K»

OG6pazoBaHu€e NOMKOIBLHOS

TTpenocTaBieHne YCIyr N0 JHEBHOMY YXOJy 3a IETbMU

(YKA3BIBASTCS BUJ{ NEATENHHOCTH MyHHIMIAIBHOTO YUPESAISHHS 13 00IISPOCCHICKOT0 6a30Boro nepetns
i QeiepaibHOTO NIEpPEUHs)

2023 rox

{YKa3bIBASTCS B COOTBETCTBHH ¢ NCPHOANUHOCTLIO TpeCTaBACHNS OTHETA O BHITIOJIHEHHH MYHHIMIATEHOTO 3a7jauns, yCTRHOB\HEHHOﬁ B
MYHUIHTATLHOM Ja1aHIAH)

®dopma 110
OKY/[]

Jlara

Kop o ceaogHOMY
peecTpy

ITo OKB3/]
I'To OKB3/1
ITo OKB32/]
ITo OKB3/]

Kommr

0506001

29.12.2023r

323X7164

85.11

88.91
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